平成 26 年 2 月 18 日

お客様各位

降雪に伴う配送遅延のお知らせ

いつもお世話になり、誠にありがとうございます。

2 月 14 日未明からの降雪の影響により、下記地域において、運送会社の集荷・配送

遅延が発生しております。

【配達遅延地域】

・東京などの関東甲信越地方

・北海道地方

・東北地方

つきましては、お届け時間を指定されているお客さま方々には大変ご迷惑をおかけ

  いたしますが、何卒ご了承くださいますようよろしくお願い申し上げます。

なお、詳しい配送情報に関しましては、各運送業者までお問い合わせくださいます

よう、お願い申し上げます。

  【運送業者】

・ヤマト運輸 → http://toi.kuronekoyamato.co.jp/cgi-bin/tneko

・福山通運   → http://corp.fukutsu.co.jp/situation/tracking_no

・西濃運輸   → https://track.seino.co.jp/kamotsu/GempyoNoShokai.do

以上